
donkerkleurig alu
buitenschrijnwerk

achtergevel
0 50 100 150 200 cm

+660

+1030

roodkleurige 
dakpannen

witkleurige PVC sponde

grijs kleurige
cementage

donkerkleurige 
dakpannen

witkleurige sponde

rode gevelsteen

donkerkleurige sponde

donkerkleurige 
dakpannen

afbraak
schouw

na akkoord 
gebuur rechts

96

+00
-15

1

1

2

22
0

+325

+540

OP TE HOGEN DEEL PROFIEL SCHEIDSMUUR LINKS:

OP TE HOGEN DEEL PROFIEL SCHEIDSMUUR RECHTS:
na-isolatie langs 

de buitenzijde PUR + dubbel
latwerk en leien

totale dikte 16cm
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